
HHKKKK  NNeewwss  
北海道川崎建機株式会社 
 

  Tel．011-377-4947  Fax．011-376-2325  www.hkwj.co.jp 
2018 年 3 月 9 日 

問合せ先 営業統括部 
 
 

NO.1706 
 
 

富川営業所閉鎖のご案内 

 
 
 
 
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、この度弊社におきましては2018年 3月 31日をもちまして富川営業所を閉鎖することとしました。 

これまで長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げます。 なお、閉鎖後の業務につきましては下記の

札幌支店にて引き継ぎ、これまで以上の充実したサービスをお届けできるよう努めて参る所存でご座い

ます。 これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
 
２０１８年４月１日より 
引き継ぎ支店：札幌支店 
郵便番号：０６１－１２７１ 
住所：北広島市大曲中央１丁目２番地２ 
TEL：０１１－３７６－２３２１ 
FAX：０１１－３７０－３３２３ 
 

http://www.hkwj.co.jp/

	HKK News

